
POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tworóg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tworóg ustalonych 
postanowieniem Nr 37/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Tworóg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2824) zmienionego postanowieniami: 

- Nr 86/2020 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 12marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 
Tworóg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 2565), 

- Nr 194/2020 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 
Tworóg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 4840). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tworóg, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tworóg. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DEA3E3-264C-43AF-B38A-6CF84DD101EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tworóg na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Tworóg ul.: Akacjowa, Brzozowa, 
Dębowa, Głowackiego, Jodłowa, Lipowa, 
Magnoliowa, Młyńska, Na Niwach, Pod 

Borem, Polna, Ptasia, A. Renarda, 
Składowa, Skowronków, Słoneczna, 
Słowików, Sosnowa, Świniowicka, 
Wierzbowa, Kolejowa, Spokojna, 

Kotowska, Tarnogórska, Lubliniecka, 
Grunwaldzka, Kopernika, Zamkowa, 

Dolna, Graniczna, Karola Miarki, Prosta, 
Równoległa, Skośna, Wąska. 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zamkowa 1, 42-690 
Tworóg 

2 

Tworóg ul.: Kościuszki, Leśna, Czesława 
Niemena, Kazimierza Pułaskiego, 

Powstańców Śląskich, Plac Wolności, 
Krótka, Szkolna, Wrzosowa, 

Kochanowskiego, Jankowskiego, Górna, 
Adama Asnyka, Kościelna, Krasińskiego, 

Mickiewicza, Nowa, Mikołaja Reja, 
Słowackiego. 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, ul. 
Szkolna 15, 42-690 Tworóg 

3 Koty. Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotach, 
ul. Topolowa 2, 42-690 Tworóg 

4 Nowa Wieś Tworoska. Budynek Wielofunkcyjny, Nowa Wieś Tworoska 
ul. Jaśminowa 42, 42-690 Tworóg 

5 Boruszowice, Hanusek, Mikołeska. Szkoła Podstawowa w Boruszowicach, 
Boruszowice ul. Szkolna 2, 42-690 Tworóg 

6 Brynek. 
Zespół Szkół Leśnych i Ekologicznych im. 

Stanisława Morawskiego, Brynek ul. Park 5, 42-
690 Tworóg 

7 Połomia. Budynek Wielofunkcyjny, Połomia ul. Bytomska 
42, 42-690 Tworóg 

8 Wojska. Szkoła Podstawowa w Wojsce, Wojska ul. 
Szkolna 12, 42-690 Tworóg 

9 Świniowice. Dom Wielofunkcyjny, Świniowice ul. Wiejska 77, 
42-690 Tworóg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DEA3E3-264C-43AF-B38A-6CF84DD101EF. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

